
 
 

UCHWAŁA NR XI/114/2025 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Zaułek Cypriana Kamila Norwida” terenowi w Parku Północnym w Sopocie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) oraz Uchwały Nr XXXIII/443/2017 Rady Miasta Sopotu z dnia 
11 września 2017 r. w sprawie zasad nadawania i zmiany nazw ulic, placów, parków i innych terenowych 
obiektów publicznych położonych na terenie miasta Sopotu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 15 stycznia 
2018 r. poz. 147) 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Terenowi położonemu w Parku Północnym, którego lokalizację określa załącznik do niniejszej 
uchwały nadaje się nazwę „Zaułek Cypriana Kamila Norwida”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Aleksandra Gosk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1180



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1180


	UCHWAŁA NR XI/114/2025 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-26T13:09:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




